

**Załącznik Nr 2**  
**do Planu Połączenia Spółek**  
**Trojek Group Sp. z o.o. z Trojpol Sp. z o.o.**

**OŚWIADCZENIE**  
**zawierające informacje o stanie księgowym**  
**Trojpol Sp. z o.o. z siedzibą w Grodkowie,**  
**sporządzone dla celów połączenia**


W myśl art. 499 § 2 pkt. 4 Kodeksu spółek handlowych niniejszym dołączmy do planu połączenia Spółek informację o stanie księgowym Trojpol Sp. z o.o. jako spółki łączącej się.

Zarząd Spółki oświadcza, że według stanu na dzień 31.10.2021:

- 1/ bilans Spółki po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 74 091 222,70 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery miliony dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście dwadzieścia dwa złote 70/100)
- 2/ bilans Spółki po stronie aktywów netto (kapitały własne) wykazuje sumą 25 042 773,51 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów czterdzieści dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt trzy złote 51/100 zł)

Bilans oraz rachunek zysków i strat Spółki na dzień 31.10.2021 sporządzony został przy użyciu tych samych metod i w takim samym układzie co ostatni bilans roczny.

Prezes Zarządu



Zdenek Knapek

W załączeniu:

1. Bilans na dzień 31.10.2021
2. Rachunek zysków i strat za okres 01.01.2021 – 31.10.2021

**TROJPOŁ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**

 ul. Wrocławska 63  
 49-200 Grodków  
 NIP: 6391905871

**Bilans**
**Okres obrachunkowy: 2021; Uwzględnić bufor:**
**Tak**
**Typ obrotów: Księgowy; Uwzględnić dekrety zamknięcia: Tak; Za okres: (wszystko)**

Numer	Opis	10/2021
	<b>Aktywa</b>	<b>74 091 222,70</b>
A	+Aktywa trwałe	12 658 585,23
A.I	+Wartości niematerialne i prawne	0,00
A.I.1	+Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00
A.I.2	+Wartość firmy	0,00
A.I.3	+Inne wartości niematerialne i prawne	0,00
A.I.4	+Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00
A.II	+Rzeczowe aktywa trwałe	12 450 924,80
A.II.1	+Środki trwałe	12 450 924,80
A.II.1.A	+grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	3 231 226,57
A.II.1.B	+budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	3 772 938,41
A.II.1.C	+urządzenia techniczne i maszyny	2 875 909,45
A.II.1.D	+środki transportu	2 550 351,12
A.II.1.E	+inne środki trwałe	20 499,25
A.II.2	+Środki trwałe w budowie	0,00
A.II.3	+Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00
A.III	+Należności długoterminowe	0,00
A.III.1	+Od jednostek powiązanych	0,00
A.III.2	+Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
A.III.3	+Od pozostałych jednostek	0,00
A.IV	+Inwestycje długoterminowe	0,00
A.IV.1	+Nieruchomości	0,00
A.IV.2	+Wartości niematerialne i prawne	0,00
A.IV.3	+Długoterminowe aktywa finansowe	0,00
A.IV.3.A	+w jednostkach powiązanych	0,00
A.IV.3.A.1	+ - udziały lub akcje	0,00
A.IV.3.A.2	+ - inne papiery wartościowe	0,00
A.IV.3.A.3	+ - udzielone pożyczki	0,00
A.IV.3.A.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
A.IV.3.B	+w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
A.IV.3.B.1	+ - udziały lub akcje	0,00
A.IV.3.B.2	+ - inne papiery wartościowe	0,00
A.IV.3.B.3	+ - udzielone pożyczki	0,00
A.IV.3.B.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
A.IV.3.C	+w pozostałych jednostkach	0,00
A.IV.3.C.1	+ - udziały lub akcje	0,00
A.IV.3.C.2	+ - inne papiery wartościowe	0,00
A.IV.3.C.3	+ - udzielone pożyczki	0,00
A.IV.3.C.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
A.IV.4	+Inne inwestycje długoterminowe	0,00
A.V	+Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	207 660,43
A.V.1	+Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	207 660,43
A.V.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00
B	+Aktywa obrotowe	61 432 637,47
B.I	+Zapasy	6 374 596,61
B.I.1	+Materiały	43 119,27
B.I.2	+Półprodukty i produkty w toku	0,00
B.I.3	+Produkty gotowe	0,00
B.I.4	+Towary	6 259 720,11
B.I.5	+Zaliczki na dostawy i usługi	71 757,23
B.II	+Należności krótkoterminowe	54 021 497,38
B.II.1	+Należności od jednostek powiązanych	488 564,27
B.II.1.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00
B.II.1.A.1	+ - do 12 miesięcy	0,00
B.II.1.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0,00
B.II.1.B	+Inne	0,00
B.II.2	+Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
B.II.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00
B.II.2.A.1	+ - do 12 miesięcy	0,00

Numer	Opis	10/2021
B.II.2.A.2	+ powyżej 12 miesięcy	0,00
B.II.2.B	+inne	0,00
B.II.3	+Należności od pozostałych jednostek	53 532 933,11
B.II.3.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	48 938 240,94
B.II.3.A.1	+ do 12 miesięcy	48 938 240,94
B.II.3.A.2	+ powyżej 12 miesięcy	0,00
B.II.3.B	+z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2 137 101,66
B.II.3.C	+inne	683 535,08
B.II.3.D	+dochodzone na drodze sądowej	1 774 055,43
B.III	+Inwestycje krótkoterminowe	921 266,97
B.III.1	+Krótkoterminowe aktywa finansowe	921 266,97
B.III.1.A	+w jednostkach powiązanych	0,00
B.III.1.A.1	+ udziały lub akcje	0,00
B.III.1.A.2	+ inne papiery wartościowe	0,00
B.III.1.A.3	+ udzielone pożyczki	0,00
B.III.1.A.4	+ inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
B.III.1.B	+w pozostałych jednostkach	0,00
B.III.1.B.1	+ udziały lub akcje	0,00
B.III.1.B.2	+ inne papiery wartościowe	0,00
B.III.1.B.3	+ udzielone pożyczki	0,00
B.III.1.B.4	+ inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
B.III.1.C	+środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	921 266,97
B.III.1.C.1	+ środki pieniężne w kasie i na rachunkach	921 266,97
B.III.1.C.2	+ inne środki pieniężne	0,00
B.III.1.C.3	+ inne aktywa pieniężne	0,00
B.III.2	+Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00
B.IV	+Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	115 276,51
C	+Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00
D	+Udziały (akcje) własne	0,00
	<b>Pasywa</b>	<b>74 091 222,70</b>
A	+Kapitał (fundusz) własny	25 042 773,51
A.I	+Kapitał (fundusz) podstawowy	7 844 500,00
A.II	+Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	9 414 536,74
A.II.1	+ nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00
A.III	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00
A.III.1	+ z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00
A.IV	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00
A.IV.1	+ tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00
A.IV.2	+ na udziały (akcje) własne	0,00
A.V	-Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00
A.VI	+Zysk (strata) netto	7 783 736,77
A.VII	+Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00
B	+Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	49 048 449,19
B.I	+Rezerwy na zobowiązania	524 954,12
B.I.1	+Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	524 954,12
B.I.2	+Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00
B.I.2.A	+ długoterminowa	0,00
B.I.2.B	+ krótkoterminowa	0,00
B.I.3	+Pozostałe rezerwy	0,00
B.I.3.A	+ długoterminowe	0,00
B.I.3.B	+ krótkoterminowe	0,00
B.II	+Zobowiązania długoterminowe	2 483 914,01
B.II.1	+Wobec jednostek powiązanych	0,00
B.II.2	+Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
B.II.3	+Wobec pozostałych jednostek	2 483 914,01
B.II.3.A	+kredyty i pożyczki	636 128,00
B.II.3.B	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00
B.II.3.C	+inne zobowiązania finansowe	1 847 786,01
B.II.3.D	+zobowiązania wekslowe	0,00
B.II.3.E	+inne	0,00
B.III	+Zobowiązania krótkoterminowe	46 039 581,06

Numer	Opis	10/2021
B.III.1	+Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	4 245 647,33
B.III.1.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	299 817,33
B.III.1.A.1	+ do 12 miesięcy	299 817,33
B.III.1.A.2	+ powyżej 12 miesięcy	0,00
B.III.1.B	+inne	3 945 830,00
B.III.2	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
B.III.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00
B.III.2.A.1	+ do 12 miesięcy	0,00
B.III.2.A.2	+ powyżej 12 miesięcy	0,00
B.III.2.B	+inne	0,00
B.III.3	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	41 701 630,07
B.III.3.A	+kredyty i pożyczki	12 002 763,68
B.III.3.B	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00
B.III.3.C	+inne zobowiązania finansowe	817 148,29
B.III.3.D	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	28 285 045,88
B.III.3.D.1	+ do 12 miesięcy	28 285 045,88
B.III.3.D.2	+ powyżej 12 miesięcy	0,00
B.III.3.E	+zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00
B.III.3.F	+zobowiązania wekslowe	0,00
B.III.3.G	+z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	361 855,00
B.III.3.H	+z tytułu wynagrodzeń	193 517,53
B.III.3.I	+inne	41 299,69
B.III.4	+Fundusze specjalne	92 303,66
B.IV	+Rozliczenia międzyokresowe	0,00
B.IV.1	+Ujemna wartość firmy	0,00
B.IV.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00
B.IV.2.A	+ długoterminowe	0,00
B.IV.2.B	+ krótkoterminowe	0,00

Data wydruku: 16.11.2021

Operator: KłaTam

==== KONIEC WYDRUKU =====

© Soneta 2021, enova365 2106.3.8, sn: 69090005

**TROJPOL**  
Sp. z o.o.  
ul. Wrocławska 63, 49-200 Grodków  
NIP 6391905871 REGON 240588361  
-1-

**PREZES ZARZĄDU**  
**TROJPOL** Sp. z o.o.  
Zdeněk Knápek

**TROJPOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**  
 ul. Wrocławska 63  
 49-200 Grodków  
 NIP: 6391905871

**Rachunek zysków i strat wariant porównawczy**

Okres obrotowy: 2021; Uwzględnić bufor: Tak

Typ obrotów: Księgowy; Uwzględnić dekrety zamknięcia: Tak; Za okres: (wszystko)

Numer	Opis	01.10-31.10.2021	narastająco
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>29 235 494,29</b>	<b>311 329 125,80</b>
	- od jednostek powiązanych	518 437,34	5 376 090,87
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	17 493,99	335 604,35
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-22 056,77	-15 936,42
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	29 240 057,07	311 009 457,87
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>28 478 891,45</b>	<b>303 213 414,01</b>
B.I	+Amortyzacja	117 249,59	1 121 274,13
B.II	+Zużycie materiałów i energii	301 835,14	2 581 557,77
B.III	+Usługi obce	404 198,33	4 899 896,28
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	11 670,92	327 101,80
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
B.V	+Wynagrodzenia	287 418,81	3 041 298,79
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	57 433,45	683 370,46
	- emerytalne	0,00	0,00
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	5 947,25	128 749,83
B.VIII	+Wartość sprzedanych towarów i materiałów	27 293 137,96	290 430 164,95
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>756 602,84</b>	<b>8 115 711,79</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 576,30</b>	<b>1 676 976,30</b>
D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
D.II	+Dotacje	0,00	0,00
D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
D.IV	+Inne przychody operacyjne	1 576,30	1 676 976,30
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>4 951,30</b>	<b>229 848,13</b>
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	126 363,38
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowanych	0,00	0,00
E.III	+Inne koszty operacyjne	4 951,30	103 484,75
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>753 227,84</b>	<b>9 562 839,96</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>8 239,94</b>	<b>82 836,42</b>
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
G.I.A	+od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.I.B	+od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.II	+Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
G.III	-Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
G.V	+Inne	8 239,94	82 836,42
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>43 117,24</b>	<b>329 101,61</b>
H.I	+Odsetki, w tym:	32 217,38	252 350,03
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
H.III	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
H.IV	+Inne	10 899,86	76 751,58
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>718 350,54</b>	<b>9 316 574,77</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>90 236,00</b>	<b>1 532 838,00</b>
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>628 114,54</b>	<b>7 783 736,77</b>

Data wydruku: 16.11.2021  
 Operator: KlaTam

==== KONIEC WYDRUKU =====

© Soneta 2021, enova365 2106.3.8, sn: 69090005

**TROJPOL**  
 Sp. z o.o.  
 ul. Wrocławska 63, 49-200 Grodków  
 NIP 6391905871 REGON 240588361

**PREZES ZARZĄDU**  
**TROJPOL Sp. z o.o.**  
 Zdeněk Knápek